ThermoDual® Speicherladesystem
Datenblatt
© Danfoss | 2019.02 VD.KR.C6.03 | 1
Das ThermoDual®-System ist ein kompaktes
Trinkwassererwärmungssystem nach dem
Speicherladeprinzip.
Speicherladesysteme ThermoDual® von
Danfoss setzen Maßstäbe in Qualität und

unterbricht den Heizwasserstrom.
VDKRC603_ThermoDual_190201.indd   3 01.02.2019   10:35:42
Bestellung Typenbezeichnungen
ThermoDual®- S 200-025 v2015
        Version ab 2015 mit: Wärmetauscher XB37 (TD-S) oder XGM32 (TD-GS)
                                                           maximale Anschlussleistung in kW bei primär 70 -> 25°C
        Speicherinhalt (Liter)
        Typen
         S – mit gelötetem Plattenwärmeübertrager
         GS – mit geschraubtem Plattenwärmeübertrager
         Trinkwassererwärmungssystem mit vorinstallierten Baugruppen und
        allen erforderlichen Komponenten zur einfachen bauseitigen Montage
ThermoDual®-S (mit gelötetem
Plattenwärmeübertrager)
ThermoDual®-GS (mit geschraubtem
Plattenwärmeübertrager)
Typ Best.-Nr.
S 0100-022 XB12 004U1778
S 0100-044 XB12 004U1779
S 0200-025 XB37 004U1780
S 0200-040 XB37 004U1781
S 0200-060 XB37 004U1782
S 0200-080 XB37 004U1783
S 0300-025 XB37 004U1784
S 0300-040 XB37 004U1785
S 0300-060 XB37 004U1786
S 0300-080 XB37 004U1787
S 0300-100 XB37 004U1788
S 0300-130 XB37 004U1789
S 0350-025 XB37 004U1790
S 0350-040 XB37 004U1791
S 0350-060 XB37 004U1792
S 0350-080 XB37 004U1793
S 0350-100 XB37 004U1794
S 0350-130 XB37 004U1795
S 0500-025 XB37 004U1796
S 0500-040 XB37 004U1797
S 0500-060 XB37 004U1798
S 0500-080 XB37 004U1799
S 0500-100 XB37 004U1800
S 0500-130 XB37 004U1801
S 0500-150 XB37 004U1802
S 0650-040 XB37 004U1803
S 0650-060 XB37 004U1804
S 0650-080 XB37 004U1805
S 0650-100 XB37 004U1806
S 0650-130 XB37 004U1807
S 0650-150 XB37 004U1808
S 0750-040 XB37 004U1809
S 0750-060 XB37 004U1810
S 0750-080 XB37 004U1811
S 0750-100 XB37 004U1812
S 0750-130 XB37 004U1813
S 0750-150 XB37 004U1814
S 0900-060 XB37 004U1815
S 0900-080 XB37 004U1816
S 0900-100 XB37 004U1817
S 0900-130 XB37 004U1818
S 0900-150 XB37 004U1819
S 1000-060 XB37 004U1820
S 1000-080 XB37 004U1821
S 1000-100 XB37 004U1822
S 1000-130 XB37 004U1823
S 1000-150 XB37 004U1824
Typ Best.-Nr.
GS 0300-060 004U1825
GS 0300-100 004U1826
GS 0350-060 004U1827
GS 0350-100 004U1828
GS 0500-060 004U1829
GS 0500-100 004U1830
GS 0500-130 004U1831
GS 0500-150 004U1832